Kettenkamper Volkslauf
am 25. August 2023
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Laufzeit

9:21
9:31
9:59
10:08
10:08
10:11
10:26
10:37
10:57

11:04
11:05
11:20
11:43
11:43
11:44
11:45

Sparkassen

@ geldrdert van der
=] Kreissparkasse c ‘t

Bersenbriick

Start-
Nr. Name, Vorname

Jahrg.

Schiilerlauf 2,2 km

357 THYE-MOORMANN, HANNES
344 BIENKOWSKA, KIMBERLY
177 HEITMEYER, JANNIK

172 GULDENPFENNIG, ELLA
347 BOKELOH, MARTHA

346 BOKEL, EMIL

185 VOGT, MAREK

345 VOGT, ANNA VALESKA

350 JOHANNING
LEO RICHARD ERICH

243 WELTERMANN ORCCON, LUCIA
165 MARKUS, MAGNUS

352 SITTERBERG, KARL

351 RICKER, MATS

343 SCHULTE, TOM

342 POPP, ANTON

353 SITTERBERG, KLARA

2014
2013
2008
2014
2011
2014
2014
2012
2013

2014
2011
2014
2013
2012
2017
2013
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Junior Cup

AK

MK U10
WK U12
MJ U16
WK U10
WJ u14
MK U10
MK U10
WK U12
MK U12

WK U10
MJ U14
MK U10
MK U12
MK U12
MK U8

WK U12

Verein

TuS Bersenbriick
Polnische Adler Dinklage
Hagener SV

TuS Bersenbriick

SV Kettenkamp

SV Kettenkamp

Spvg. Gaste-Hasbergen
Spvg. Gaste-Hasbergen
SV Kettenkamp

SV Hesepe/Ségeln
TuS Bersenbriick
SV Kettenkamp
SV Kettenkamp
ohne Verein

ohne Verein

SV Kettenkamp
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Sparkassen s
am 25. August 2023 L ohars ( P Staas
s kr i k / -
Gesamtwertung Bersenbriick C" Junior Cup
Ges.- MW- AK- Start-
Platz Platz Platz Laufzeit Nr. Name, Vorname Jahrg. AK Verein

Jedermannlauf 5,1 km

1 1 1 19:15 330 GONZALO GARCIA DE LEON 1990 M 30 Don Quijote de la Mancha Fuent
RICARDO
2 2 2 19:21 337 BIENKOWSKI, MATEUSZ 1993 M 30 Polnische Adler Dinklage
3 3 1 19:38 157 WILHELM, MARCEL 2000 MANNER SV Gehrde lauft...!
4 4 1 22:20 59 KURRE, MANFRED 1960 M60 Bramscher Rumlaufer
5 5 2 23:21 359 HEINRICH, JULIAN 1998 MANNER ohne Verein
6 1 1 24:29 341 RENZE, SARAH 2012 WKU12  TuS Bersenbriick
7 2 1 27:41 178 WILHELM, NICOLE 2002 FRAUEN SV Gehrde lauft...!
8 6 1 28:44 334 LIPSKI, TOMASZ 1979 M40 ohne Verein
9 3 1 29:16 204 WILHELM, MARIE 2006 WJU18 SV Gehrde lauft...!
10 4 1 29:48 118 SCHWERING, HEIDI 1968 W55 Lauffreunde Bippen-Merzen
1 7 1 30:09 250 ORTMANN, CARSTEN 1976 M45 Discounter lauft
12 5 2 30:10 335 PIGGE, JUDITH 1999 FRAUEN ohne Verein
13 6 2 30:34 360 HEINRICH, MEIKE 1967 W55 ohne Verein
14 7 1 30:44 114 FROHNE, HELLA 1954 W65 Team laufen-os.de
15 8 2 30:57 255 KENNEPOHL, KLAUS 1960 M60 SSC Dodesheide
16 9 1 31:00 331 BULDT, SIMON 2006 MJ U18 ohne Verein
17 8 2 31:09 153 HEITMEYER, HANNA 2007 wJuU18 Hagener SV
18 9 1 33:13 333 KUHL, SANDRA 1973 W50 ohne Verein
19 10 1 33:39 340 BRAUN, JUTTA 1961 W60 TuS Badbergen
20 10 1 36:01 336 TAKAHASHI, YOSHIFUMI 1950 M 70 ohne Verein
21 11 1 36:38 41 FIRBECK, LUDGER 1955 M#65 SV Gehrde lauft...!
22 1 2 39:23 154 SCHONE, MARLIES 1972 W50 TuS Badbergen
23 12 1 40:51 203 MEYER, DIANA 1981 W40 SW Osterfeine
24 12 1 41:45 100 THOMAS, CARSTEN 1944 M75 SV Eintracht Neuenkirchen
25 13 1 42:01 142 DANIEL, WOLF-DIETER 1942 M80 SV Eintracht Neuenkirchen
26 14 2 44:02 332 EVERSMANN, RAINER 1956 M 65 ohne Verein
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Laufzeit

34:44
37:34
38:06
39:06
39:18
39:39
39:53
39:57
40:40
41:22
41:51
42:02
42:47
42:55
43:26
44:10
44:19
44:22
44:30
44:55
45:05
45:18
45:32
45:47
46:00
46:55
47:23
47:34
47:58
48:01
48:04
48:16
48:21
48:33
48:42
48:48
48:58
49:07
49:19
49:20
49:25
49:50
50:04
50:17
50:33
50:52
51:36

Sparkassen

@ gefirdert van der
=] Kreissparkasse c Lt

Bersenbriick

Start-
Nr. Name, Vorname

Jahrg.
Sparkassen Cup 10,2 km

70 BRORING, ANDREAS
137 BOOK, HENRIK
116 REMUS, ELMAR
134 VOGT, CHRISTIAN

61 POPP, WALDEMAR

12 PUNCAK, JAN
197 DIRKES, DOMINIK
310 WELLBROCK, FLORIAN
312 WUBBEN, MARKUS
144 LETTRARI, MARC
320 DRESSELHAUS, JAN
303 BRUWER, LENA

33 SCHWERING, FABIAN
34 OCHSENFAHRT, MANFRED
63 WISCHMANN, OLIVER
307 GUST, KEVIN

47 KOLDE, JURGEN
267 TAPPE, CORINNA

1 SONNECK, CORINNA
44 BLEEK, KLAUS
321 DRESSELHAUS, UWE
358 MERTENS, CHRISTIAN
140 HEITMEYER, STEFAN
58 KUHL, HERMANN
324 VEERKAMP, HENDRIK
319 NETELER, THOMAS
126 KIWITZ, JONA
252 PROSCH, LUTZ
242 BECKMANN, HILDEGARD
173 THOLE, ALEXANDER
135 GRONEICK, WIBKE
176 MOHRAHREND, VOLKER
149 MARKUS, ROBERT
313 PERICK, ULRIKE

9 GLASOW, PETER
323 SCHWEER, HELMUT

56 GIESKE, HEINER

78 LURDING, MICHAEL

49 LANDWEHR, MICHAEL
82 HERMES, SVEN

32 SZAMEITAT, WOLFGANG
19 BORE, MARTIN

67 ALTHAUS, THOMAS
325 WESTERKAMP, TORSTEN
265 SIEKMEYER, KATJA

65 SCHWARTE, DIETER
318 NIEMEYER, ANDREAS

1980
1996
1978
1974
1987
1989
1989
1989
1995
1975
2001
1995
1996
1961
1970
1994
1976
1991
1996
1965
1969
1982
1977
1968
2001
1973
1985
1971
1961
1983
1982
1967
1974
1965
1957
1958
1954
1967
1984
1982
1979
1963
1957
1980
1991
1964
1964
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Junior Cup

M 40
MANNER
M 45
M 45
M 35
M 30
M 30
M 30
MANNER
M 45
MANNER
FRAUEN
MANNER
M 60
M 50
MANNER
M 45
W 30
FRAUEN
M 55
M 50
M 40
M 45
M 55
MANNER
M 50
M 35
M 50
W 60
M 40
W 40
M 55
M 45
W 55
M 65
M 65
M 65
M 55
M 35
M 40
M 40
M 60
M 65
M 40
W 30
M 55
M 55

Verein

BW Lohne Leichtathletik
TuS Borgloh

Bramscher Rumlaufer

TSG 07 Burg Gretesch
ohne Verein
Quakenbriicker SC 99
Frieler Lauftreff

ohne Verein

ohne Verein

Tri Team TuS Engter

SV Eintracht Neuenkirchen
Lauffreunde Bippen-Merzen
Lauffreunde Bippen-Merzen
TV Dinklage-Burglaufer
Bramscher Rumlaufer

ohne Verein

SV Fortuna 47 Eggermiihlen
Bramscher Rumlaufer

TuS Bersenbriick
Lauffreunde Bippen-Merzen
SV Eintracht Neuenkirchen
SV Eintracht Neuenkirchen
TV Georgsmarienhltte
ohne Verein

SV Kettenkamp

SV Bevern

Bramscher Rumlaufer
Lauffreunde Bippen-Merzen
VfL Léningen

ohne Verein

TuS Bersenbriick

TSV Ueffeln

TuS Bersenbriick

OSC Damme

SV Eintracht Neuenkirchen
SV Eintracht Neuenkirchen
TuS Neuenkirchen

TuS Bersenbriick

VfL Léningen

SV Quitt Ankum

Jede Oma zahlt

TuS Bersenbriick

SC Melle 03

SV Kettenkamp

Aventra lauft
Quakenbriicker SC 99
Spvg Firstenau
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Sparkassen 4
am 25. August 2023 L ohars ( Staas
=] Kreissparkasse c P J -
senbrii / un
Gesamtwertung Bersenbriick ior cup
Ges.- MW- AK- Start-
Platz Platz Platz Laufzeit Nr. Name, Vorname Jahrg. AK Verein

Sparkassen Cup 10,2 km

48 41 3 51:43 15 BEKERMANN, PETER 1959 M#60 TuS Bersenbriick
49 8 1 51:50 20 BRORING, GISELA 1955 W65 SFN-Vechta
50 42 7 51:58 57 BERENS, MICHAEL 1968 M55 TuS Bersenbriick
51 43 5 51:59 110 BLOME, HERMANN 1954 M#65 SV Quitt Ankum
52 44 6 52:22 261 MEYER, HELMUT 1958 M#65 Lauffreunde Bippen-Merzen
53 9 2 52:25 199 HUY, LUISE 1979 W40 VL Léningen
54 10 3 52:27 148 RIEGER, ANTJE 1980 W40 Aventra lauft
55 45 7 52:32 98 WILLE, ARNDT 1980 M40 LZG T hoch 3
56 46 1 52:45 23 TOBBE DR., FRANZ 1952 M70 SV Quitt Ankum
57 47 8 52:45 71 HEILE, STEFAN 1967 M55 SV Quitt Ankum
58 48 9 52:46 3 ALSWEDE, UWE 1965 M55 SV Gehrde lautft...!
59 1 1 52:49 83 KEMME, NICOLE 1971 W50 SV Eintracht Neuenkirchen
60 49 5 52:50 138 SCHWEDLER, VOLKER 1972 M50 Bramscher Rumlaufer
61 50 7 52:53 54 THIERING, ALEXANDER 1978 M45 TV Grol® Mimmelage e.V.
62 12 2 53:05 42 KANWISCHER-WAGEMESTER 1972 W50 Spvg Firstenau
SANDRA
63 51 8 53:15 74 KUTHE, LORENZ 1976 M45 TuS Bersenbriick
64 52 6 53:22 124 WILHELM, DIRK 1970 M50 SV Gehrde lauft...!
65 13 1 53:35 120 WUBBELMANN, ANDREA 1977 W45 SV Gehrde lauft...!
66 53 10 53:44 300 VON DER WELLEN, MARTIN 1965 M55 Burglaufer Dinklage
67 14 3 54:02 76 MOLENDA, KERSTIN 1971 W50 SV Gehrde lauft...!
68 54 4 54:19 311 WELLBROCK, TOBIAS 1986 M35 ohne Verein
69 55 11 55:20 306 HORN, FRANK 1966 M55 Lauftreff Suhle
70 56 9 55:28 301 MERMANN, PETER 1974 M45 FC SW Kalkriese
71 15 2 55:33 234 WULLER, MARITA 1968 W55 SV Fortuna 47 Eggermiihlen
72 16 2 55:58 104 MOLLER, CHRISTIANE 1959 W60 Quakenbricker SC 99
73 57 7 56:14 302 SCHWARZ, OLAF 1954 M#65 Gehrde
74 17 1 56:50 38 KLAUSING, MAIKE 1984 W35 ohne Verein
75 18 2 57:00 80 LINGENS, INSA 1977 W45 SV Eintracht Neuenkirchen
76 58 12 57:08 119 BUSCHERMOHLE, BERNHARD 1967 M55 SV Fortuna 47 Eggermihlen
77 59 4 57:19 328 TENBERG, HELMUT 1959 M#60 TV Mettingen
78 19 3 57:28 91 NORDMANN, MARTINA 1975 W45 SV Eintracht Neuenkirchen
79 20 4 57:52 305 VAN VOORST, ASTRID 1980 W40 Lauffreunde SV Dohren
80 60 13 58:22 5 WOLKE, ACHIM 1966 M55 LZG T hoch 3
81 61 5 58:28 88 ROCKENER, KARL 1959 M60 Aus Tecklenburg
82 21 3 58:32 93 SCHULTE, SABINE 1962 W60 ohne Verein
83 22 1 58:44 314 BROMSTRUP, RAMILJA 1952 W70 Osnabriick TB
84 23 4 58:48 106 NEUMEISTER, SIMONE 1977 W45 Lauffreunde Bippen-Merzen
85 62 1 58:57 309 STEINKAMP, JANNIK 2004 MJU20 ohne Verein
86 24 5 59:43 68 WICHMANN, HEIDE 1981 W40 SV Eintracht Neuenkirchen
87 63 7 1:00:36 84 EBLER, HERMANN 1969 M50 SV Fortuna 47 Eggermuhlen
88 25 2 1:00:42 73 BURG, BIRGIT 1958 W65 TV Georgsmarienhtte
89 64 2 1:00:59 77 FEHRMANN, FRANZ-JOSEF 1953 M70 SV Gehrde lautft...!
90 65 3 1:01:49 115 FROHNE, FRANZ-JOSEF 1951 M70 Team laufen-os.de
91 66 8 1:02:03 322 RICKE, REINHOLD 1957 M65 SV Eintracht Neuenkirchen
92 26 6 1:02:52 304 SCHERWITZKI, NADINE 1983 W40 Lauffreunde Bippen-Merzen
93 67 1 1:02:55 105 GRANDT, WILFRIED 1944 M75 Lauffreunde Emsland e.V.
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Sparkassen
am 25- August 2023 . :;\-IJ.E\-H-.-(:" der c‘tp s‘aas
=] Kreissparkasse } / =
Gesamtwertung Bersenbriick Junlor cup
Ges.- MW- AK- Start-
Platz Platz Platz Laufzeit Nr. Name, Vorname Jahrg. AK Verein
Sparkassen Cup 10,2 km
94 68 1 1:03:51 315 SIMON, PETER 1943 M 80 Osnabrticker
95 69 9 1:04:56 141 DUHNE, KARLHEINZ 1958 M#65 TV Grofl® Mimmelage e.V.
96 27 3 1:05:.04 89 MEYER ZU BERGSTEN 1958 W65 SV Eintracht Neuenkirchen
MARIANNE
97 28 4 1:05:09 40 LAMPE, URSULA 1958 W65 TV Dinklage-Burglaufer
98 29 2 1:10:10 7 WAGEMESTER, INGRID 1949 W70 Spvg Firstenau
99 70 6 1:10:38 94 SCHMITZ, ULRICH 1959 M60 ohne Verein
100 30 7 1:16:07 147 ONUH, ANNA 1983 W40 SV Gehrde lauft...!

142 Teilnehmer:innen 48 Frauen 94 Manner
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am 25. August 2023 . Slparkassen

= Kreissparka;se c ""P s'aas

Teamwertung Bersenbriick Junior cup

Team-Grp. 1: Teams mit einem Gesamtlebensalter bis maximal 140 Jahren, letztes Vereins-Team ggf. mit 2 Frauen

Platz Ges-PI. Ges-PI. Ges-PI. * Ges-PI.
Sparkassen Cup 10,2 km
1 Bramscher Rumlaufer (1)
3 REMUS, ELMAR (45) (38:06) 15 WISCHMANN, OLIVER (53) (43:26) 18 TAPPE, CORINNA (32) (44:22) 36
2 Lauffreunde Bippen-Merzen (1)
13 SCHWERING, FABIAN (27) (42:47) 20 BLEEK, KLAUS (58) (44:55) 12 BRUWER, LENA (28) (42:02) 45
3 TusS Bersenbriick (1)
33 MARKUS, ROBERT (49) (48:21) 38 LURDING, MICHAEL (56) (49:07) 19 SONNECK, CORINNA (27) (44:30) 90
4 SV Eintracht Neuenkirchen (1)
11 DRESSELHAUS, JAN (22) (41:51) 21 DRESSELHAUS, UWE (54) (45:05) 59 KEMME, NICOLE (52) (52:49) 91
Ges-Pl.:  Gesamt-Platz im Volkslauf

* Ges-P:  Summe der 3 Gesamt-Platze
(Nr) hinter dem Vereinsnamen ist der Team-Platz im Verein.

Bei gleicher Gesamt-Platz-Summe erhalt das Team mit dem besten Gesamt-Platz eines Teilnehmers die bessere Wertung.
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am 25. August 2023 Sparkassen

oup " Staas

Junior Cup

& gefdrdert von der
=] Kreissparkasse

Teamwertung Bersenbriick

Team-Grp. 2: Teams mit einem Gesamtlebensalter von mehr als 140 Jahren, letztes Vereins-Team ggf. mit 2 Frauen

Platz Ges-PI. Ges-PI. Ges-PI. * Ges-PI.
Sparkassen Cup 10,2 km
2 TuS Bersenbriick (2)

42 BORE, MARTIN (60) (49:50) 48 BEKERMANN, PETER (64) (51:43) 31 GRONEICK, WIBKE (41) (48:04) 121
1 VfL Loningen (1)

39 LANDWEHR, MICHAEL (39) (49:19) 29 BECKMANN, HILDEGARD (62) (47:58) 53 HUY, LUISE (44) (52:25) 121
3 Quakenbriicker SC 99 (1)

6 PUNCAK, JAN (34) (39:39) 46 SCHWARTE, DIETER (59) (50:52) 72 MOLLER, CHRISTIANE (64) (55:58) 124
4 SV Eintracht Neuenkirchen (2)

22 MERTENS, CHRISTIAN (41) (45:18) 35 GLASOW, PETER (66) (48:42) 75 LINGENS, INSA (46) (57:00) 132
6 Lauffreunde Bippen-Merzen (2)

28 PROSCH, LUTZ (52) (47:34) 52 MEYER, HELMUT (65) (52:22) 84 NEUMEISTER, SIMONE (46) (58:48) 164
5 SV Fortuna 47 Eggermiihlen (1)

17 KOLDE, JURGEN (47) (44:19) 76 BUSCHERMOHLE (56) (57:08) 71 WULLER, MARITA (55) (55:33) 164

BERNHARD

7 SV Gehrde lauft...! (1)

58 ALSWEDE, UWE (58) (52:46) 64 WILHELM, DIRK (53) (53:22) 65 WUBBELMANN, ANDREA (46) (53:35) 187
8 SV Eintracht Neuenkirchen (3)

36 SCHWEER, HELMUT (65) (48:48) 91 RICKE, REINHOLD (66) (1:02:03) 78 NORDMANN, MARTINA (48) (57:28) 205
9 Spvg Fiirstenau (1)

47 NIEMEYER, ANDREAS (59) (51:36) 62 SANDRA (51) (53:05) 98 WAGEMESTER, INGRID (74) (1:10:10) 207

KANWISCHER-WAGEMESTER
10 SV Gehrde lauft...! (2)
89 FEHRMANN (70) (1:00:59) 67 MOLENDA, KERSTIN (52) (54:02) 100 ONUH, ANNA (40) (1:16:07) 256
FRANZ-JOSEF
Ges-Pl.:  Gesamt-Platz im Volkslauf

* Ges-P:  Summe der 3 Gesamt-Platze
(Nr) hinter dem Vereinsnamen ist der Team-Platz im Verein.
Bei gleicher Gesamt-Platz-Summe erhalt das Team mit dem besten Gesamt-Platz eines Teilnehmers die bessere Wertung.



